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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder, samt forrum til toilet. Mundtligt drøftet at sætte
dørpumper på døre til forrum og toilet eller skilte.
Følgende er konstateret: enkelte salater måles til let forhøjede
temperaturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overholde temperaturkrav for
letfordærvelige fødevarer. Mundtligt drøftet anvendelse af
tidsstyring på salater.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, kølerum, diskområde og serveringsområde
herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt
køleinventar, emfang, ovn, mikrovne, stegestation og
kaffemaskiner.
Følgende er konstateret: der er enkelte lyserøde belægninger i
kant på opvaskemaskine samt ved spulearm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at vaske med sæbevand og derefter desinficere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
serveringsområde og produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra den 2. oktober 2023 til dags dato.
Vejledt om at opdatere risikoanalyse og egenkontrolprogrammet, skemaer kan findes på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens ejer, samt kontrolleret via virk.dk.


